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Compolitio Marger. Ludwigs des Romers zwilchen dem Clofter Lenin vnd denen von
Rochow der Beede halben, fo die von Rochow aus Zulaffang und Vergunftigung: Marggraf
Ludwigs aus des Clofters Gutern gehabt A. 1361.

Neueres Vecgeidinif Lehniner Urfunben.

CXLIL  Marquard Loterped, Bogt ju Spandow, berichtigt die Grense awijdhen denen
von Barbeleben und den Mondien 3 Lebuin, am 15. Suni 1364

Ich Marquardt Luterbach, Vogtt zu Spandow, Bekenne vndt bezeuge an diefem
brieff, das jch habe da gerichtet die Marckicheide zwifchen den Munchen von Lenyn vndt die
von Bardelebenn vl dem Bruche zu Schlemz, allo das die fchiffartt jrer zweier fcheide. Son-
dern die Wehre habe ich Niemandt zugetheilett; Wen wer fie von Rechte foll haben von aliter,
der foll dabei bleiben. Gezeugen der fachen It Henningk von Eichftede, Tiele von Far-
lande, Ernlt von Netzem, Poppe von der Groben, Hennigk von Groben, Arnndt
von Groben, yndt guder frommer leude viele. Gegeben vndi gelchrieben auff dem Werder
zu Topelitz nach Gottes geburtt Ein thaulendt Jahr drey hundertt Jabr vndt jm vier vndt fechts-
ziglten Jahre, Am Mittwochen am S. Veilt tage milt meinem Infigell.

Wus bem Lehn. Copialbudie bes Geh, Min.-Archives.

CXLIIL - Das Klojter Lehnin fauft vag Dorf Phisben, im Sahre 1364.

De proprietate ville Veben et quod teftes emptionis funt. conlfules ciuitatis Berlin et Koln
Anno 1363.
Alies Ve Lebniner Urkunben. — Nach Gercfen Cod. VII, 834.

Hans und Chuno Weddering verkauffen dem Clofter das Dorf Pheben im 1364 fien

Jabr und des Raths zu Berlin und Coln Recognition iiber den kauf des Dorfes Pheben Anno
1364.

Reueves Bevgeidhnif Lefniner Urkunben.

CXLIV. 916t Jobannes unb desd gangen Klofters 3 Lebmin Necognition und NRevers wegen
det ifmen vom Gybifchiof Dieterich zu Magbeburg gur Stiftung eines newen Altars in ihrer
Kirche gtfd}{‘llfﬂ'il 100 Mart @ﬂ[ﬂlt@, vom 19, November 1367,

_ Nos fratres Johannes Abbas, Johannes prior, Johannes Subprior, hinricus Celle-
rarius Tmusqlue Conuentus Monafterii in Lenyn Cyltercienfis ordinis Brandeburg. dyocefis Recogno-
[cimus et vniverfis prefentia infpecturis volumus efle notum, Quod Reuerendilfimus in chrifto pater
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et dominus dominus nofter Theodericus Sanete Magdeburgenfis Ecclefie Archiepifcopus pia circa
Monafterium noftram motus intentione ac Speciali defiderio, quod ad dictum Monafterium noftrum
ex frequenti dilectione femper habuit et adhuc habet, Jam ergo aclu in vita [ua adhuc exiftente No-
bis et Monalterio noftro pro erigendo et conftruendo in Monafterio noftro vnum altare in honore
gloriofi martiris Sancti Mauricii et [ancti Johannis bapiifte necnon [anctarum virginum katherine et
barbare per nos in anime fue ac progenitorum fuornm remedium et falutem dilatione et dubio
quibuflibet poltpofitis et femolis dotandoCentum marcas brandeburg. argenti prompte pecunie Sua
perfonali indultria acquifitas manu fua propria tradidit et legauit ac ad dictum’ altare cum eifdem
Centum Marcis ut premittitur fundandum deputauit, vt puta quod in eodem altari exnunc in prefenti
Millam canonicam de die, Polt decelfum vero ipfius eius perpetuam memoriam in Millis animarum
uel in aliis Miffis ficud tempus requirit et expediens fuerit lingulis diebus necnon anniverfarium
Suum annis Siogulis in fummo altari Monalterii noftri in vigiliis et Millis pro defunctis ac aliis bo-
nis operibis ficud in eodem nofiro Monalterio eft confuetum perpetuo celebrare et peragere [fol-
lempniter debeamus. Quas quidem Centim marcas in perfectionem et obferuantiam dicti [ui affectus
et voluntatis ab ipfo integraliter recepimus in vfom predictum conuertendas habita quoque deluper
cum Conuentu noftro matura deliberatione et tractatibus diverfi, Ad hec premiffa omnia et fingula
inviolabiliter obferuanda Nos noftrofque fucceflores in perpetuum Sub pena Camere papalis pre-
fentibus obligamus.  Sin autem quod omnino abfit vna uel duabus vicibus miffam in [eptimanarum
aliqua ex legitimis caufis dolo et fraude penitus exclufis obmitti contingerit, Super quo confcientias
noftras ficud divinam valeamus euitare vltionem onerauit, extunc predicta pena camerali confenciente
domino noftro predicto minime debeamus altringi nec ipfa quouifmodo innodari. In premilforum
teltimonium de communi omnium noftrum et vnanimi voluntate et confenfu prefens fcriptum appen-
fione figillorum noftri noftrique Conuentus fecimus communiri. Teftes vero funt Dominus Johan-
nes Epilcopus Ebronenfis, Dominus fredericus decanus maioris Ecclefie fancti Mauritii in
Magdeburg, dominus Johannes de Martburgh Canonicus eiufdem ecclefie, Dominus hinri-
cus prothonotarius domini archiepifcopi Magdeburg et plebanus in alfleue et quam plures
alii fide digni. Actum et datum Lenyn, Anno incarnationis dominice M. CCC®. LXVIL Iplo die
Sancte Elyzabeth lantgrauie et vidue gloriofe.
Jady vem Driginal bes K. Provingial-Aecjives ju DMagdeburg.